

メニューおよび原材料表

当ツアー提供のお食事は、10品目低アレルギー対応食をご提供いたしますがアレルギーが発症しない事を保証するものではありませんのでご了承ください。

昼食

昼食はオプションです。

和食

ピクニックバスケット(和食)

メニュー	原材料
おにぎり2個	鮭、花鰹、白米(国内産)、【白菊純米醤油】
沖縄県産豚肉生姜焼き	沖縄県産豚肉、玉葱、生姜、【白菊純米醤油】、【味醂】、上白糖、菜種油
チンゲン菜のお浸し	チンゲン菜、【白菊純米醤油】、【味醂】、花鰹
フルーツ	フルーツ3種
ミネラルウォーター	

※【】の原材料は下記、加工品調味料原材料をご確認ください

【加工品・調味料原材料】

メニュー	原材料
白菊純米醤油	米、塩、酒粕
味醂	もち米、米こうじ、醸造アルコール

洋食

ピクニックバスケット(洋食)

メニュー	原材料
フィッシュバーガー	近海魚(白身)、【濃厚ソース(こどもソース)】、【ライスブレッドパーンズ】、オリーブオイル、カレー粉、コーンスターチ、塩、胡椒 [別添]トッピング/玉葱、レタス、トマト、【おたふくノンエッグマヨネーズ】、【こどもケチャップ】
ポテトのオープン焼き	ジャガイモ、オリーブオイル、塩、胡椒
マカロニサラダ	ブロッコリー、南瓜、【フェリーチェ】、【おたふくノンエッグマヨネーズ】、塩、胡椒
ミネラルウォーター	

※【】の原材料は下記、加工品調味料原材料をご確認ください

【加工品・調味料原材料】

メニュー	原材料
ライスブレッドパーンズ	米粉、澱粉(サゴヤシ)、てんさい糖、トレハロース、菜種油、イースト、塩
こどもケチャップ	トマト、果糖(てんさい糖)、醸造酒(ぶどう、さとうきび)、食塩、玉葱、香辛料(ガーリック、ホワイトペッパー、シナモン、オールスパイス、セージ)
濃厚ソース(こどもソース)	糖類(砂糖、果糖ぶどう糖液糖)、野菜(トマト、たまねぎ、にんじん、その他)、醸造酢、食塩、香辛料、増粘剤(加工デンプン)
おたふくノンエッグマヨネーズ	食用植物油(菜種油、パーム油)、醸造酢、糖類(水あめ、砂糖)、パインアップル濃縮果汁、マンナンペースト、増粘剤(加工でんぷん、増粘多糖類)、食塩、乳化剤、コラーゲンペプチド(ゼラチン)、香辛料、植物たん白加水分解物、酵母エキス、(原材料の一部としてゼラチンを含む)
フェリーチェ	ホワイトソルガム(アメリカ産)のマカロニ

※乳化剤は、水と油をまぜるための原料で乳製品ではありません。